证券代码：600576       证券简称：万家文化           公告编号：临 2017-077

浙江万好万家文化股份有限公司

关于公司股票复牌的提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

浙江万好万家文化股份有限公司（以下简称“万家文化”、“公司”或“本

公司”）于 2017 年 7 月 28 日接到公司控股股东万好万家集团有限公司（以下简

称“万家集团”）的通知，万家集团正在筹划调整自身股权结构事项，该事项可

能导致本公司实际控制人变更。鉴于该事项的不确定性，公司申请自 2017 年 7

月 31 日（星期一）起停牌。公司于 2017 年 7 月 29 日披露了《重大事项停牌公

告》（详见本公司 2017-076 号公告）。

2017 年 8 月 2 日，万家集团股东孔德永先生和刘玉湘女士与祥源控股集团

有限责任公司（以下简称“祥源控股”）签署了《股权转让协议》，孔德永先生和

刘玉湘女士将其持有的公司控股股东万家集团 100%的股权转让给祥源控股集团

有限责任公司，该股权转让目前已完成了工商变更登记。本次股权转让实施完成

后，孔德永先生和刘玉湘女士不再持有万家集团的股权，万家集团持有万家文化

29.72%的股权不变，祥源控股持有万家集团 100%股权，祥源控股实际控制人俞

发祥先生成为万家文化实际控制人（详见本公司同日披露的 2017-078 号《关于

股东权益变动暨公司实际控制人变更的公告》）。

根据相关规定，经公司向上海证券交易所申请，公司股票自 2017 年 8 月 7

日（星期一）起复牌。

特此公告。

浙江万好万家文化股份有限公司董事会

2017 年 8 月 5 日